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     Protokół Nr 255/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 16 lipca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 15:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poprosiła o prowadzenie posiedzenia w kolejnych punktach przez Pana Wicestarostę – 

Mariusza Norsesowicza. 

Kolejno: 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8a) sprawy dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków dyrektora  

w zastępstwie nieobecnego dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni: D. Patkowska, A. Potyra 

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8b) sprawy dot. podjęcia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni: D. Patkowska, A. Potyra 
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 Wprowadzenie jako pkt. 8c) sprawy dot. zapoznania się z informacją dot. 

postępowania na zadanie pn. „Przebudowa odcinka ul. Łużyckiej w Myśliborzu”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni: D. Patkowska, A. Potyra 

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8d) sprawy dot. zapoznania się z informacją dot. 

postępowania na zadanie pn. „Budowa i przebudowa odcinków chodników  

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni: D. Patkowska, A. Potyra 

 

 Wprowadzenie jako pkt. 8e) sprawy dot. wyrażenia zgody na zlecenie demontażu 

pojazdu marki Peugeot 106, który zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego  

w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecni: D. Patkowska, A. Potyra 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej Uchwałę Nr 

254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych oraz 

trybu pracy komisji konkursowej. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 
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8a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia okresowego 

pełnienia obowiązków dyrektora w zastępstwie nieobecnego dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

8b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

8c) Zapoznanie się z informacją dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 

ul. Łużyckiej w Myśliborzu”. 

8d) Zapoznanie się z informacją dot. postępowania na zadanie pn. „Budowa i przebudowa 

odcinków chodników w ciągu dróg powiatowych w powiecie myśliborskim”. 

8e) Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu marki Peugeot 106, który zgodnie  

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu 

Myśliborskiego. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksów w sprawie umów najmu lokali 

mieszkalnych. 

10. Rozpatrzenie i wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie współpracy w zakresie 

obsługi i rozliczania transakcji opłacanych instrumentami płatniczymi  

z wykorzystaniem terminala POS z First Data Polska S.A. w ramach Programu 

upowszechniania płatności bezgotówkowych w administracji publicznej. 

11. Ponowne rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie garażu położonego 

na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

12. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu. 

13. Zapoznanie się z pismem Zastępcy Naczelnika Wydziału BOŚ znak 

BOŚ.6531.3.2018.WW z dnia 12.07.2018r. w sprawie przekazania decyzji 

zatwierdzającej dodatek do dokumentacji geologicznej. 

14. Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

z dn. 11.07.2018r. znak ZD.5150.11.2018.MkA w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie do budżetu na 2018 rok wydatków inwestycyjnych. 

15. Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 

13.07.2018r. znak ZD.5150.29.2018.TyD w sprawie naboru wniosków w ramach 

operacji „Budowa lub modernizacji dróg lokalnych” PROW na lata 2014-2020. 

16. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 254/2018 z dnia 

9.07.2018r. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zapytała o zakres prac na kwotę 35.000,00 zł na przebudowę dróg powiatowych  

w m. Różańsko i m. Sulimierz? 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odczytała wniosek CUW w przedmiotowej sprawie. Przekazała, że wniosek dotyczy 

wykonania prac celem utrzymania pozwolenia na budowę przedmiotowych inwestycji. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/893/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że opinia dotyczy pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi nr 781413Z (działka 

nr ewid. 375 obręb 0025 Wierzbnica) poprzez wyłączenie z użytkowania. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/894/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że opinia dotyczy zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi na działce nr ewid. 

345/2, 445/2, 457 obręb 0001 Myślibórz. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/895/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej Uchwałę Nr 

254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że zmiana uchwały dotyczy 

wytypowania nowego przedstawiciela Rady Rodziców w zastępstwie osoby, która nie może 

uczestniczyć w pracach komisji konkursowej. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/896/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

zmieniającą Uchwałę Nr 254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 2018 

roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
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kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych oraz 

trybu pracy komisji konkursowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Do udziału w pracach komisji konkursowej zgłoszono następujące osoby: 

 

1. Ryszard Wiśniak  –  Przewodniczący Komisji, 

2. Mariusz Norsesowicz   –  Członek Komisji, 

3. Alicja Prill    –  Członek Komisji, 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby termin składania dokumentów aplikacyjnych został ustalony do dnia 

3.08.2018r. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/897/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu 

konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił zawiadomienie o zwołaniu Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z.o.o. 

(Zawiadomienie wraz z dokumentacją stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

Zaproponował, aby dokonać zatwierdzenia proponowanych w porządku obrad projektów 

uchwał. 

 

 Projekt Uchwały Nr 2 w przedmiocie wyboru protokolanta. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Projekt Uchwały Nr 3 w przedmiocie przyjęcia porządku obrad. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu wstrzymało się od 

głosu.  
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 Projekt Uchwały Nr 4 w przedmiocie wyrażenia zgody na przeznaczenie dopłat na 

pokrycie straty. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

 Projekt Uchwały Nr 5 w sprawie oceny wypełnienia przez Zarząd celów zarządczych  

oraz wypłaty wynagrodzenia zmiennego.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Wniosła uwagi dotyczące przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu wstrzymało się od 

głosu.  

 

 Projekt Uchwały Nr 6 w sprawie odwołania z funkcji Prezesa Zarządu i członka 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

 Projekt Uchwały Nr 7 dotycząca powołania Członka Zarządu i powierzenia funkcji 

Prezesa Zarządu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła kandydata na stanowisko Prezesa w osobie Pana Krzysztofa Prętnickiego. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na zbyt wczesną decyzję dotyczącą przyjęcia uchwały w sprawie powołania 

nowego Prezesa Spółki. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odniosła się do przedmiotowej sprawy podając przyczyny przygotowania przedmiotowego 

projektu uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Projekt Uchwały Nr 6 w sprawie zawarcia umowy z Prezesem Zarządu. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że umowa powinna zostać zawarta na świadczenie usług zarządzania. 

Zgłosiła wniosek dokonanie zmiany celów zarządczych i  wskaźników ujętych w uchwale 

zgromadzenia wspólników w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu. 

Zwróciła uwagę, że wymienione w uchwale cele nie dotyczącą spraw ekonomicznych i nie 

mobilizują do poprawy sytuacji finansowej spółki. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  



7 
 

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu ustalił kwotę wynagrodzenia dla Prezesa Spółki. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu  wstrzymał się od głosu.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Zaproponował, aby pełnomocnictwo zostało udzielone Staroście Myśliborskiemu – Danucie 

Patkowskiej. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/898/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia okresowego 

pełnienia obowiązków dyrektora w zastępstwie nieobecnego dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Wniosła uwagi dotyczące powierzenia zastępstwa. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby zastępstwo obejmowało okres do dnia 31.08.2018r. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/899/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

powierzenia okresowego pełnienia obowiązków dyrektora w zastępstwie nieobecnego 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby podobnie jak w poprzedniej uchwale upoważnienie obejmowało okres 

do dnia 31.08.2018r. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 255/890/2018 z dnia 16 lipca 2018 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Zapoznanie się z informacją dot. postępowania na zadanie pn. „Przebudowa odcinka ul. 

Łużyckiej w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową informację. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zapytała, dlaczego tak późno zostało ogłoszone postępowanie przetargowe w tej sprawie.  

Z uwagi na brak ofert poprosiła i jak najszybsze ponowne ogłoszenie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Zapoznanie się z informacją dot. postępowania na zadanie pn. „Budowa i przebudowa 

odcinków chodników w ciągu dróg powiatowych w powiecie myśliborskim”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową informację. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu marki Peugeot 106, który zgodnie  

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie demontażu przedmiotowego pojazdu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksów w sprawie umów najmu lokali mieszkalnych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że aneksy dotyczą 

zwiększonych stawek czynszu zgodnie z podjętą uchwałą Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych aneksów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie i wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie współpracy w zakresie 

obsługi i rozliczania transakcji opłacanych instrumentami płatniczymi  

z wykorzystaniem terminala POS z First Data Polska S.A. w ramach Programu 

upowszechniania płatności bezgotówkowych w administracji publicznej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 
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Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ponowne rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie garażu położonego na 

terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące usytuowania przedmiotowego garażu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie przedmiotowego garażu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu szkół im. Noblistów Polskich  

w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwrócił uwagę, że dyrektor 

Zespołu Szkół wnioskuje o nie wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu mieszkania. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przedłużenie umowy najmu przedmiotowego lokalu 

mieszkalnego. 

Za nie wyrażeniem zgody głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał 

się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Zastępcy Naczelnika Wydziału BOŚ znak 

BOŚ.6531.3.2018.WW z dnia 12.07.2018r. w sprawie przekazania decyzji 

zatwierdzającej dodatek do dokumentacji geologicznej. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

z dn. 11.07.2018r. znak ZD.5150.11.2018.MkA w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie do budżetu na 2018 rok wydatków inwestycyjnych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu na 2018 rok wydatków 

inwestycyjnych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie pisma Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 

13.07.2018r. znak ZD.5150.29.2018.TyD w sprawie naboru wniosków w ramach operacji 

„Budowa lub modernizacji dróg lokalnych” PROW na lata 2014-2020. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała, aby zgłosić do projektu zadanie dotyczące drogi powiatowej w m. Sulimierz. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zauważył, że droga ta jest zgłoszona w innym projekcie. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby w tym naborze zadanie również zostało 

zgłoszone. Projekt przebudowy drogi był wielokrotnie odrzucany w innych projektach. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że z informacji zawartej w piśmie wynika, że istnieje możliwość zgłoszenia 

jednego zadania dot. drogi w m. Mostkowo. Zaproponowała, aby Członek Zarządu – Alicja 

Prill dokonała sprawdzenia tej kwestii. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 254/2018 z dnia 

9.07.2018r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz podjął uchwałę Nr 255/901/2018 z dnia 16 lipca 

2018 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Kolejno: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w celu 

podjęcia następujących uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

2) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 16:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 
 


